
Thalkirchen (Tierpark)  U3

Zentralländstraße

Bad Maria Einsiedel

Maria-Einsiedel-Straße

Floßlände

Campingplatz Thalkirchen

Hinterbrühl

Josephinenstraße

Friedastraße  134

Solln Bf. Wendeschleife  136 270

Solln Bahnhof   | S7 S20 | 134 136 270

Sollner Straße  134 270

Ringelnatzweg

Melchiorstraße  270

Waldfriedhof Solln

Umsteigemöglichkeiten StadtBus 135

mvg.de/mvgo

Jetzt 
downloaden

 MVGO

Eine App, alles fahren.

mvg.de
mvv-auskunft.de

Streckenverlauf

Solln Bf. W
endeschleife

Solln Bf. W
endeschleife

Friedastraße
Frie dastraße

Bad M
aria Einsiedel

Bad M
aria Einsiedel

M
aria-Einsiedel-Straße

M
aria-Einsiedel-Straße

Floßlände
Floßlände

Ringelnatzweg
Ringelnatzweg

Sollner Straße
Sollner Straße

Solln
Solln

Josephinenstraße
Josephinenstraße

Thalkirchen (Tierpark)
Thalkir chen (Tierpark)

Zentralländstraße
Zentralländstraße

M
elchiorstraße

M
elchiorstraße

Cam
pingplatz Thalkirchen

Cam
pingplatz Thalkirchen

W
aldfriedhof Solln

W
al dfriedhof Solln

Hinterbrühl
Hinterbrühl

Perlacher
Perlacher
Forst
Forst

Sendling-W
estpark

Sendling-W
estpark

Sendling
Sendling

Pullach
Pullach

Prinz-Ludwigs-Höhe
Prinz-Ludwigs-Höhe

Solln
Solln

Thalkirchen
Thalkirchen

Geiselgasteig
Geiselgasteig

M
ittersendling

M
ittersendling

W
estpark

W
estpark

Großhesselohe
Großhesselohe

Neuhofen
Neuhofen

Obersendling
Obersendling

Untersendling
UntersendlingM

enterschwaige
M

enterschwaige

Luise-Kiesselbach-Tunnel

Luise-Kiesselbach-Tunnel

Wolfratshauser Straße

Wolfratshauser Straße

Wolfratshauser Straße

Wolfratshauser Straße

Heckenstallertunnel
Heckenstallertunnel

Plinganserstraße Plinganserstraße

B 2RB 2R

Gestaltung: M
VV Gm

bH
Gestaltung: M

VV Gm
bH

 Kartengrundlage: OpenStreetM
ap-M

itwirkende
 Kartengrundlage: OpenStreetM

ap-M
itwirkende

135

Thalkirchen (Tierpark)   
Waldfriedhof Solln

Minifahrplan
2025



StadtBus

135 Thalkirchen (Tierpark)  - Campingplatz Thalkirchen -
Solln  - Waldfriedhof Solln

Zone

M
M
M
M
M
M
M

M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1

Montag - Freitag
Stunde
Verkehrshinweis
Thalkirchen (Tierpark) 
Zentralländstraße
Bad Maria Einsiedel
Floßlände
Campingplatz Thalkirchen
Hinterbrühl
Josephinenstraße
Friedastraße
Solln Bf. Wendeschleife  an
Solln Bahnhof 
Sollner Straße
Ringelnatzweg
Melchiorstraße
Waldfriedhof Solln

5

48
48
49
49
50
51
52
54

55
56
57
59
00

6

08
08
09
09
10
11
12
14

15
16
17
19
20

28
29
29
30
31
32
34
36

38
39
40
41
43

48
49
49
50
51
52
54
56

58
59
00
01
03

7

08
09
09
10
11
12
14
16

18
19
20
21
23

18
19
19
20
21
22
24
26

28
29
30
31
33

28
29
29
30
31
32
34
36

38
39
40
41
43

38
39
39
40
41
42
44
46

48
49
50
51
53

48
49
49
50
51
52
54
56

58
59
00
01
03

58
59
59
00
01
02
04
06

08
09
10
11
13

8

08
09
09
10
11
12
14
16

18
19
20
21
23

18
19
19
20
21
22
24
26

28
29
30
31
33

28
29
29
30
31
32
34
36

38
39
40
41
43

38
39
39
40
41
42
44
46

48
49
50
51
53

48
49
49
50
51
52
54
56

58
59
00
01
03

58
59
59
00
01
02
04
06

08
09
10
11
13

9

08
09
09
10
11
12
14
16

18
19
20
21
23

28
29
29
30
31
32
34
36

38
39
40
41
43

48
49
49
50
51
52
54
56

58
59
00
01
03

10 - 15

08 28 48
09 29 49
09 29 49
10 30 50
11 31 51
12 32 52
14 34 54
16 36 56

18 38 58
19 39 59
20 40 00
21 41 01
23 43 03

16

08
09
09
10
11
12
14
16

18
19
20
21
23

18
19
19
20
21
22
24
26

28
29
30
31
33

28
29
29
30
31
32
34
36

38
39
40
41
43

38
39
39
40
41
42
44
46

48
49
50
51
53

48
49
49
50
51
52
54
56

58
59
00
01
03

58
59
59
00
01
02
04
06

08
09
10
11
13

17 - 18

08 18 28 38 48 58
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
10 20 30 40 50 00
11 21 31 41 51 01
12 22 32 42 52 02
14 24 34 44 54 04
16 26 36 46 56 06

18 28 38 48 58 08
19 29 39 49 59 09
20 30 40 50 00 10
21 31 41 51 01 11
23 33 43 53 03 13

19

08
09
09
10
11
12
14
16

18
19
20
21
23

18
19
19
20
21
22
24
26

28
29
30
31
33

28
29
29
30
31
32
34
36

38
39
40
41
43

48
49
49
50
51
52
54
56

58
59
00
01
03

20

08
09
09
10
11
12
14
16

18
19
20
21
23

28
29
29
30
31
32
34
36

38
39
40
41
43

Som
48
48
49
49
50

21
Som
08
08
09
09
10
11
12
14
16

Som
28
28
29
29
30

Som
48
48
49
49
50
51
52
54
56

22
Som
08
08
09
09
10

Samstag
7

48
49
49
50
51
52
54
56

58
59
00
01
03

8 - 19

08 28 48
09 29 49
09 29 49
10 30 50
11 31 51
12 32 52
14 34 54
16 36 56

18 38 58
19 39 59
20 40 00
21 41 01
23 43 03

20

08
09
09
10
11
12
14
16

18
19
20
21
23

28
29
29
30
31
32
34
36

38
39
40
41
43

Som
48
48
49
49
50

21
Som
08
08
09
09
10
11
12
14
16

Som
28
28
29
29
30

Som
48
48
49
49
50
51
52
54
56

22
Som
08
08
09
09
10

Sonn- und Feiertag
7

48
48
49
49
50
51
52
54

55
56
57
59
00

8

08
08
09
09
10
11
12
14

15
16
17
19
20

28
28
29
29
30
31
32
34

35
36
37
39
40

48
48
49
49
50
51
52
54

55
56
57
59
00

9

08
09
09
10
11
12
14
16

18
19
20
21
23

28
29
29
30
31
32
34
36

38
39
40
41
43

48
49
49
50
51
52
54
56

58
59
00
01
03

10 - 17

08 28 48
09 29 49
09 29 49
10 30 50
11 31 51
12 32 52
14 34 54
16 36 56

18 38 58
19 39 59
20 40 00
21 41 01
23 43 03

18 - 19
SomSomSom
08 28 48
09 29 49
09 29 49
10 30 50
11 31 51
12 32 52
14 34 54
16 36 56

18 38 58
19 39 59
20 40 00
21 41 01
23 43 03

20
Som
08
09
09
10
11
12
14
16

18
19
20
21
23

Som
28
29
29
30
31
32
34
36

38
39
40
41
43

Som
48
48
49
49
50

21
Som
08
08
09
09
10
11
12
14
16

Som
28
28
29
29
30

Som
48
48
49
49
50
51
52
54
56

22
Som
08
08
09
09
10
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Kleinbus max. 13 Sitzplätze

Taktverdichtung zwischen Thalkirchen und Campingplatz vom 01. August bis 05. Oktober 2025
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Taktverdichtung zwischen Campingplatz und Thalkirchen vom 01. August bis 05. Oktober 2025
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